[bookmark: _GoBack][image: OR50000]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2023г.                                          с. Нарва                                                 №  85

Об утверждении состава административной комиссии

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Красноярского края от 23.04.2009 № 8- 3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» (ред. от 18.05.2023г № 5-1805), от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административной комиссии», руководствуясь статьей   10 Устава Нарвинского сельсовета Манского района, администрация Нарвинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать административную комиссию Нарвинского сельсовета Манского района на срок полномочий Нарвинского сельского Совета депутатов, избранного 10.09.2023 года сроком на 5 лет.
2. Утвердить состав административной комиссии:
Председатель административной комиссии – Олейник Сергей Сергеевич, глава Нарвинского сельсовета
Заместитель председателя административной  комиссии – Абалмасов Валерий Владимирович – начальник котельной ООО «Кратэк-инвест»
Ответственный секретарь административной комиссии – Резвицкая Нина Викторовна, заместитель директора  по методической работе МБОУ «Нарвинская СШ»
Члены комиссии:
- Медведев Владимир Валерьевич - депутат
- Суворова Юлия Сергеевна - представитель общественности
- Олейник Нина Ярославна - депутат
- Суворова Лилия Андреевна - представитель общественности
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на Главу сельсовета.
4. Постановление вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава Нарвинского сельсовета                          С.С. Олейник

image1.jpeg